
Città di Randazzo
Città Metropolitana di Catania

DECRETO SINDACALEN. 3ò DEL

OGGETTO: Revoca Decreto Sindacale n.33 del 04/09/2017 avente ad oggetto: "D.lgs 156/2012

art. 3 comma 2 - Mantenimento, con oneri a carico degli Enti richiedenti, degli Offici del Giudice

di Pace soppressi. Assegnazione nuovo personale. "

IL SINDACO

Richiamato il Decreto Sindacale n.33 del 04/09/2017 avente ad oggetto: "D.lgs 156/2012 ari. 3

comma 2 - Mantenimento, con oneri a carico degli Enti richiedenti, degli Uffici del Giudice di

Pace soppressi. Assegnazione nuovo personale. ", con il quale il dipendente Giuseppe Di Silvestro è

stato assegnato a detto ufficio;

Considerato che l'assegnazione di nuovo personale al Giudice di Pace è immotivata in quanto:

- fino alla data del 03/09/2017 l'Ufficio del Giudice di Pace ha funzionato regolarmente con il

personale comunale già precedentemente assegnato;

- non è stata riscontrata, agli atti del Comune, alcuna richiesta di aumento di personale da

parte di detto Ufficio che possa giustificare l'assegnazione di nuovo personale, assegnazione

che. in ogni caso, doveva avvenire previa una consultazione fra il tutto personale del

Comune avente i requisiti, al fine di dare a tutti gli interessati pari opportunità;

Rilevato che in atto il dipendente Giuseppe Dì Silvestro, giusta disposizione di sei-vizio del Capo 1 °

Settore prot. 14050 del 06/09/2018, svolge la propria attività lavorativa presso l'Ufficio del Giudice

di Pace su due giorni, mercoledì e sabato, con compensazione delle ore di servizio prestato il sabato

nella giornata di lunedì;

Considerato che tale articolazione è pregiudizievole al buon andamento dell'attività amministrativa

del Comune di Randazzo;

Che è interesse del Comune di Randazzo che il dipendente Di Silvestro Giuseppe svolga la propria

attività lavorativa per tutte le 36 ore settimanali previste per contratto a favore del Comune stesso;

Per le motivazioni di cui sopra,

DECRETA

1. Di revocare, con decorrenza immediata, il Decreto Sindacale n.33 del 04/09/2017 e di

conseguenza l'assegnazione del dipendente Giuseppe Di Silvestro all'Ufficio del Giudice di

Pace.

2. Per effetto del presente decreto il dipendente Giuseppe Di Silvestro presterà la propria attività

lavorativa per tutte le 36 ore settimanali, previste per contratto, a favore del Comune di

Randazzo, secondo l'articolazione dell'orario di lavoro stabilita dal Capo del 1° Settore;

3. Di disporre la notifica del presente provvedimento al Sig. Giuseppe Di Silvestro, ali9 Ufficio del

Giudice di Pace, al Capo 1° Settore Operativo.

4. Di trasmettere copia del presente Decreto all'Albo Pretorio per la sua pubblicazione nel sito

Istituzionale ne! sito Istituzionale dell'Ente,

5. Di inserire il presente atto nella raccolta dei Decreti Sindacali.

Sindaco

^anceseo Sgroi


